

Tetyana Butko-Guiné

Avocate

Description

Tetyana Butko-Guiné intervient depuis près de 10 ans en droit des sociétés et des contrats, private equity et M&A auprès des sociétés et groupes des sociétés, tant au niveau national qu'international.

Elle assiste des entreprises françaises et étrangères de secteurs variés (notamment industrie, services, santé, biotech, énergies renouvelables, aéronautique, agroalimentaire, évènementiel) dans le cadre de leurs opérations de croissance externe (fusions/ acquisitions, private equity et venture capital) et d'alliances stratégiques (GIE, joint-venture). Tetyana Butko-Guiné intervient également sur tous types d'opérations relatives au droit des sociétés (création de sociétés et suivi de leur vie juridique, opérations de haut de bilan et gouvernance).

En outre, elle dispose d'une solide expertise en contrats commerciaux nationaux et internationaux (agent commercial, distribution, CGV, CGU, prestations de services).

Experiences

- Avocate au sein du cabinet Adaltys Avocats depuis 2023
- Avocate au sein du cabinet Cornet Vincent Ségurel (2020-2023) –
- Avocate au sein du cabinet Jakubowicz Mallet-Guy et Associés (2016-2020)
- Avocate au sein du cabinet Ratheaux (2014-2016)

Formation

- Certificat d'aptitude à la profession d'avocat (2013)
- Diplôme de Juriste Conseil d'Entreprise (D.J.C.E.) – (2011)

Langues

- Français
- Anglais
- Ukrainien
- Russe